:الآتيوالحكم مجددا  به(  CFR-2023-106084التماة إعادة النظر شكلا  وفي الموضوع إلباء القرار الابتدائي رقم )

( حضوريا  بالت ري  الجمركي....( سجل تجارل )... مؤسسةإدانة المستورد ) -1

ثلاثة آلاا ومائتان (  3,200إلزام ا ببرامة قمركية تعادل مرلي الرسهوم الجمركية للصهنف المخالف بمبلغ قدره )  -2

.ريال

ريال، ليصهبح اثنان وثلاثون ألف (  32,000إلزام ا بما يعادل قيمة الصهنف المخالف كبدل مصهادرة مبلبا  وقدره )  -3

.خمسة وثلاثون ألفا  ومائتان ريال(  35,200قمالي المتال  به مبلبا  مقداره )المبلغ الإ

عدُّ   ( من الأمر الملكي رقم )ويق  .هه08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار ن ائيا   وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا